Non inuenit. exemplum sub. quo ostēditur alias ex
 p̄sum et sic est in originali. apli. i. aploz. q̄ in lris
 aplicorum bene inuenit. lxi. di. adrianus. petinz
 ita argumentabatur vin. contra aug. ch̄stus non imploz
 bat auxilū secularū p̄tatum ad p̄dicationē suā igit nec uos
 catholici debetis hoc facere iof. quis negat. v. q. d. admirati
 ue ut q̄s est ille q̄ negat nō inuenit certe ille q̄ diceret q̄ nō
 inuenit malediceret sed nōdum x̄. ut sequit. sed nondum. i.
 r̄sio. et nūc h̄ uerba sic exponit gl. et nūc. q. d. iam inuouati
 et facti reges. i. uolentes regere uos q̄ iudicatis terram. i. dā
 natis terrena in nobis. intelligitis sub. que dicta sūt et si per
 uos nō sufficiēt. erudim̄ ab aliis. legi quare hec uerba sic
 exponit glo. agentes. i. rationi milites crucifixoꝝ. fremuerūt
 ut sere sine rōne fremere eni foraz est. et populi. s. iudei. mede
 tati sunt in ania. i. falsa in scripturis ut d̄ futuro adhuc messia
 quem ipsi expectant. sunt enim pueri abraam expectates cū
 a sinā uel meditant sūt in ania. i. xp̄m detinere in morte ul. me
 ditati sunt in ania. s. ne mūdas post eum abiret et h̄ est q̄re. i.
 q̄ utilitate sua. q. d. frustra quā nō impleuerūt ut xp̄s extin
 gueret. asiterūt. q. d. non solum gentes populi et minores s̄
 xp̄m surrexerūt. sed etiam maiores. q̄ asiterūt reges terre q̄
 si cum moza. moza enim in hoc notat. et reges terre. i. herod
 des. et p̄ncipes. i. pilatus ponitur pluraliter pro singulariter.
 sicut per symo dochen uel ita. reges terre. i. herodes p̄o. q̄ in
 fantes occidit et postero herodes eius filius q̄ pilato p̄fens
 sit in morte xp̄i. asiterunt et populi sacerdotum. s. anna et ca
 p̄phas. conuenerūt in uinum. s. in uiam p̄uauam uoluntatez
 stulta p̄sumptio fuit q̄ reges terre contra regem edī conue
 nerūt. uerūtamen. v. scōa r̄sio. futuroz. ut. s. c. q. i. c. nisi bel
 la. nabuchodonosor. xi. q. iiii. impatores. cogebat adorare.
 dan. iiii. c. decreuit dan. iiii. ordo sed plana tempata seueritas
 x̄. in eis simpliabus. q̄ sub nomine ch̄stī erant seducti a p̄
 uerfis p̄fudo p̄dicatoꝝibus. ne forte x̄. postea sume lram.
 ut de coheritione x̄. scripturas. i. leges xp̄ianoꝝ regum iubē
 tes malos puniri iof. imperatoꝝibus als imperatoꝝum. **E**t

Et in gl. paulus ibi. persona. adde. alias p̄fectorē.
Et ecclia. querat. v. sara. s. e. q̄ uult. faciebat. gen.
 xvi. et reuatiue ad hebre. x. c. deinde. v. patif. xliii.
 di. fancini. vii. q. i. suggestum. xxiii. q. i. a recta. s. c. q. h̄ aut
 q̄ aut. v. enim tunc hanc autētem pro themate posuit dñs be
 nedictus cardinalis regi francie et eius consilio vna cū dño
 meo. **S**. sabineñ. episcopo quando nulli fuerunt in franciū
 occasione grauaminū eccliarum gallicanarum. et habetur idēz
 s. c. q. non inuenit. in p̄m. ordo seruit sciendo redeas. s. ad
 lram leges x̄. **E**t in gl. p̄prie dicit ibi. in ip̄m. adde. de hoc
 etiam no. l. di. si qua femina. **E**t in glo. no. aliud ibi. q̄ sicut
 in fi. adde. s. p̄tērea. et. c. cum inter uinuerfas. in fi. ubi d̄ hoc